DIALECTICA

- 1 Prooemium-0529 6
Prooemium-0529 Tertium locum habet Physica; quartum Dialectica,
- 2 Prooemium-0631 7
Prooemium-0631 Unde experientia docet multa supponi in Dialectica quae in hac scientia

3 Prooemium-0632 5

Prooemium-0632 tradi debent. Quocirca, cum Dialectica sit ad alias omnes necessaria,

DIALECTICAM

1 Prooemium-0627 3

Prooemium-0627 Primo ad Dialecticam perfecte cognoscendum quasi

2 Prooemium-0633 7

Prooemium-0633 eo ipso quod haec scientia ad Dialecticam confert, ad alias omnes est

DIALOGO

1 d.2, q.3-0031 8

d.2, q.3-0031 animas brutorum esse immortales. Quod insinuat ipse Dialogo De

2 d.2, q.3-0520 3

d.2, q.3-0520 quia Plato, Dialogo De animae immortalitate, sectione ultima, Sic ait:

3 d.2, q.3-0591 5

d.2, q.3-0591 hoc Mercurius Trismegistus, qui Dialogo 10, sic ait: "Anima in corpus

DICENDUM

1 d.1, q.3-0213 10

d.1, q.3-0213 sumitur pro toto, an ut pro materia disposita sumitur. Dicendum ex

2 d.2, q.2-0137 4

d.2, q.2-0137 et contra rationem. Dicendum ergo sensitivum et locomotivum *

3 d.2, q.4-0762 1

d.2, q.4-0762 Dicendum est ergo quod in morte hominis corrumpitur

DICES

1 Prooemium-0085 1

Prooemium-0085 Dices: Cur ergo hic Aristoteles agit de operibus et potentiis

2 Prooemium-0329 2

Prooemium-0329 17 Dices: Idem est de omnibus aliis rebus. Respondetur:

3 d.1, q.4-0295 1

d.1, q.4-0295 Dices: Satis est quod explicet causam. Sed contra.

4 d.2, q.1-0022 1

d.2, q.1-0022 Dices differentiam esse in modo. Sed contra. Nam

5 d.2, q.1-0154 2

d.2, q.1-0154 6 Dices: Tamen omnia vegetabilia debent percipere alimentum sibi

6 d.2, q.3-0137 1

d.2, q.3-0137 Dices intellectum spiritualem posse cognoscere omnia, quia

7 d.2, q.6-0118 1

d.2, q.6-0118 Dices: Est ergo anima nostra formaliter forma corporea.

8 d.2, q.6-0387 1

d.2, q.6-0387 Dices: Etiam locomotivum est inseparabile a sensitivo.

DICI

1 d.2, q.4-0381 1

d.2, q.4-0381 Dici etiam potest quod per intellectum contemplativum intelligit

DICIT

1 d.2, q.4-0448 4

d.2, q.4-0448 habetur cap "Firmiter." Dicit: "Fecit Deus hominem ex utraque

DICITUR

1 d.1, q.4-0301 1

d.1, q.4-0301 Dicitur quod operatio est finis, et ideo in genere causae

2 d.2, q.4-1013 2

d.2, q.4-1013 indigent. Dicitur enim Eva facta de costa Aadae quantum ad corpus.

DICO

1 d.1, q.4-0058 1

d.1, q.4-0058 Dico tamen utroque modo esse quidditativam, nam, ut *

2 d.1, q.4-0132 1

d.1, q.4-0132 Dico autem "operari", quia activitatem dicit, nam ut operationis *

3 d.2, q.1-0211 1

d.2, q.1-0211 Dico tamen, 2, quod vegetabilia cessant ab aliquibus *

4 d.2, q.1-0240 1

d.2, q.1-0240 Dico tamen, 3 quod, licet forma vegetativa non sit actus

5 d.2, q.4-0593 1

d.2, q.4-0593 Dico ergo quod subsistere et esse in alio tamquam in *

6 d.2, q.6-0205 8

d.2, q.6-0205 sentiendi, sed etiam quod sit principium vegetandi. Dico "in conceptu *

7 d.2, q.6-0323 3

d.2, q.6-0323 extrinseca agunt. Dico "per se", quia per accidens, quando res inanimata

DICTIONUM

1 Prooemium-0016 5

Prooemium-0016 ad constituendas scientias diversas. Dictum est etiam ad Physicam

DIDYMI

1 d.2, q.3-0664 6

d.2, q.3-0664 Brachmanes, ut patet ex epistola Didymi, regis eorum, ad Alexandrum *

DIDYMUS

1 d.2, q.5-0051 7

d.2, q.5-0051 distinctione deorum, quae ineptissima est, sequitur Didymus, lib

DIFFERENTIA

1 d.1, q.3-0077 5

d.1, q.3-0077 ideo tales exigit dispositiones. Differentia ergo essentialis inter formas

2 d.2, q.1-0025 4

d.2, q.1-0025 quemdam superiorem constituunt. Differentia autem graduum attenditur

3 d.2, q.4-0582 1

d.2, q.4-0582 Differentia tamen est quod aliae formae habent esse imperfecte, et adeo

DIFFERUNT

1 Prooemium-0188 1

Prooemium-0188 Differunt tamen quod quae primo modo vivunt sunt omnino *

2 d.1, q.3-0071 1

d.1, q.3-0071 Differunt tamen in duobus:

DIFFICULTATES

1 d.2, q.2-0105 1

d.2, q.2-0105 Difficultates autem quae ex cognitione brutorum exerceri possunt,

DIOGENES

1 d.1, q.1-0085 3

d.1, q.1-0085 et liquidum. Diogenes vero dixit esse aerem, quia dicit illum esse

DIONYSIO

1 d.1, q.4-0165 3

d.1, q.4-0165 10, ex Dionysio philosopho, ait "vitam esse motum generi *

DIONYSIUS

1 d.2, q.1-0059 6

d.2, q.1-0059 illo De plantis. Tenet D Dionysius, De divinis nominibus, cap 6:

2 d.2, q.3-0112 8

d.2, q.3-0112 potentiam, et potentia naturam, ut dixit D Dionysius, De caelesti hierarchia,

3 d.2, q.3-1145 2

d.2, q.3-1145 D Dionysius, 1 De divinis nominibus, cap 6, D Thomas, 1 p,

DIVINARUM

1 d.2, q.3-0651 7

d.2, q.3-0651 Idem Epictetus et Lactantius, 7 lib Divinarum institutionum.

DIVISIO

1 d.2, q.6-0307 6

d.2, q.6-0307 10 His suppositis, conclusio sit: Divisio illa est optime et *

DIXERAT

1 d.1, q.1-0188 7

d.1, q.1-0188 exponantur, ego tamen sic illa intelligo. Dixerat Aristoteles in 1 cap animam

2 d.2, q.4-0366 8

d.2, q.4-0366 potentiis animae? D Thomas sic illa interpretatur: Dixerat ibidem

3 d.2, q.4-0382 3

d.2, q.4-0382 intelligentias separatas. Dixerat enim quod intellectus viventium *

DIXI

1 d.1, q.4-0387 1

d.1, q.4-0387 Dixi autem "saepe", et "non semper", quia res imperfectae, quae ex

2 d.2, q.4-0249 2

d.2, q.4-0249 8 Dixi in conclusione "principium intellectivum ut sic", id est, ut

DIXIMUS

1 Prooemium-0013 2

Prooemium-0013 procedere. Diximus autem divisionem scientiarum in Physica esse

2 d.1, q.3-0003 2

d.1, q.3-0003 1 Diximus animam esse actum primum; quod autem est actus *

3 d.2, q.4-0003 2

d.2, q.4-0003 1 Diximus in superioribus esse de ratione animae quod sit actus

4 d.2, q.5-0004 2

d.2, q.5-0004 1 Diximus de singulis animabus, superest ut comparemus eas inter se,

DISPUTATIO

1 d.1-0001 1

d.1-0001 DISPUTATIO PRIMA

2 d.2-0001 1

d.2-0001 DISPUTATIO SECUNDA.

DOCET

1 d.1, q.1-0039 2

d.1, q.1-0039 vivunt. Docet enim experientia quod animal antea vivens, sentiens, et

2 d.2, q.4-0295 10

d.2, q.4-0295 Idcirco ex his libris De Anima hoc probatur evidentius. Docet

DOMINE

1 d.2, q.3-0492 1

d.2, q.3-0492 Domine, [...] et sic est, ut omnis animus inordinatus ipse sibi sit poena."

DOMINI

1 d.2, q.4-0601 9

d.2, q.4-0601 unionem ad aliud, ut patet in humanitate Christi Domini.

2 d.2, q.4-0659 11

d.2, q.4-0659 ab aliquo quod non informet, ut de facto corpus Christi Domini sustinet

DOMINUM

1 d.2, q.5-0082 1

d.2, q.5-0082 Dominum. Et similiter in morte Christi dicitur quod tradidit spiritum,

DONEC

1 d.2, q.3-1099 8

d.2, q.3-1099 malitiam suam. Facit illud etiam Eccle, ultimo: Donec "revertatur

DR.

1 Prooemium-0001 1

Prooemium-0001 Dr Eximius, Franciscus Suarez, docuit Salmanticae unum,

DUAE

1 d.2, q.3-0526 3

d.2, q.3-0526 Tusculana 1 "Duae, inquit, sunt viae, duplices cursus animorum

DUAS

1 d.1, q.4-0004 2

d.1, q.4-0004 1 Duas definitiones animae ex Aristotele, supra, habuimus, de quibus

DUBITATUR

1 Prooemium-0159 9

Prooemium-0159 10 Utrum scientia de viventibus pertineat ad physicum. Dubitatur

DUODECIMA

1 d.1-0033 1

d.1-0033 Duodecima conclusio: Principium vegetandi est

DURANDUS

1 d.2, q.3-0717 12

d.2, q.3-0717 lib 2, tx. 11 et 20, Aegidius, lib 3, cap 4, Durandus, in 2, d 18,

2 d.2, q.4-0750 1

d.2, q.4-0750 Durandus, d 1, q 2, quod illa unio est relatio. Sed hoc falsum

3 d.2, q.4-0997 4

d.2, q.4-0997 concedit illam incipere? Durandus, in 2, d 18, q 3, ait in hac parte